台州市应急管理局文件

台应急〔2020〕19号

台州市应急管理局关于调整2020年度

市级消防安全重点单位的报告

台州市人民政府：
为加强和规范机关、团体、企业、事业单位消防安全管理，预防和减少火灾事故，根据《中华人民共和国消防法》、《浙江省消防条例》、《机关、团体、企业、事业单位消防安全管理规定》和《浙江省消防安全重点单位界定标准》等有关规定，确定台州市机关事务管理局等25家单位为2020年度市级消防安全重点单位，其中台州银泰商业有限公司、中国石化销售有限公司甬台温成品油管道配套油库-临海油库等2家单位为火灾高危单位，现予以上报备案。
附件：2020年度市级消防安全重点单位名单
台州市应急管理局
2020年3月17日

附件

2020年度市级消防安全重点单位名单

（共25家）

1.台州市机关事务管理局

2.台州市中级人民法院
3.台州市人民检察院

4.台州市公安局

5.台州市广播电视总台

6.台州市民用航空管理局

7.
安全管理人：马斌

管理人电话：88662349

单位其他情况：人员密集场所

使用名称："
台州学院椒江校区

8.台州职业技术学院

9.台州市中心医院

10.台州
安全管理人：高波

管理人电话：82518720

单位其他情况：人员密集场所；高层建筑使用单位

使用名称：恩泽医疗集团（中心）路桥医院"
恩泽医疗中心（集团）台州恩泽医院

11.台州市汽车客运总站有限公司

12.台州电力调度中心
13.中国电信股份有限公司台州分公司

14.中国联合网络通信有限公司台州市分公司

15.中国移动通信集团浙江有限公司台州分公司
16.台州银行股份有限公司
17.中国石化销售有限公司甬台温成品油管道配套油库-临海油库
18.浙江爱华新台州大厦有限公司（新台州大厦）

19.台州第六空间家居商场
20.台州欧尚超市有限公司

21.台州市农副产品集配中心有限公司(农港城)
22.台州银泰商业有限公司
23.台州浙能绿城置业有限公司（青悦城）

24.台州市铜锣湾娱乐有限公司青悦城分公司
25.台州浙能绿城置业有限公司经济开发区分公司（希尔顿酒店）

	  台州市应急管理局办公室                    2020年3月17日印发